ПРОТОКОЛ

заседания Правления
Жилищно-строительного кооператива № 1072

Санкт-Петербург     «07» апреля 2012 г.

Присутствовали:
- Куликов Александр Владимирович;
- Макаров Борис Павлович;
- Глыгало Людмила Михайловна.

Приглашены: Главный бухгалтер ЖСК № 1072
Кокоулина Татьяна Васильевна

Рыков Алексей Вадимович, юрисконсульт

На заседании Правления присутствуют  3 (три) члена Правления ЖСК №
1072. Общим собранием членов ЖСК № 1072 от 07 апреля 2012 г.  Правление
ЖСК № 1072 избрано в составе 3 (Трех человек). Таким образом, на заседании
присутствует Правление в полном составе.

Правление правомочно принимать решения в пределах своей компетенции.

Для ведения Собрания избраны:
Председатель – Куликов Александр Владимирович;
Секретарь – Глыгало Людмила Михайловна.

Повестка дня:
1.  Об  избрании  Председателя  Правления  Жилищно-строительного

кооператива № 1072.

По первому вопросу повестки дня:
Слушали: Выступил Макаров Б.П. с предложением избрать на должность

Председателя  Правления  Жилищно-строительного  кооператива  №  1072  члена
Правления  Куликова  Александра  Владимировича.  Срок  полномочий  –  2  (Два)
года.

Голосовали:- «за» - 3 члена Правления
- «против» - НЕТ;
- «воздержался» - НЕТ.

Решили: Избрать  на  должность  Председателя  Правления  Жилищно-
строительного  кооператива  №  1072  члена  Правления  Куликова  Александра
Владимировича сроком на два года.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ:

______________________________ Куликов Александр Владимирович

______________________________ Макаров Борис Павлович

______________________________ Глыгало Людмила Михайловна